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Com

230 VAC
In1

In2

In3

In4

Com

A1

A2

Comando chiusura dispositivo
interfaccia DDI

Comando Rincalzo
22 - 24 per Lancio corrente
22 - 21 per Minima tensione

Comando rincalzo
mancata apertura

Diagnostica

Diagnostica oppure 

RS485
A3

A4

-24 VDC

+24 VDC

Opzione

BFI 016

BFI 16  Schema di installazione di principio
                           DDI    Contattore

Comando inverso K1 da parametro 1.20 

DGI

Aux 1

RINCALZO  ( Lancio di Corrente)

Aux 1

Protezione 59N Esterna

Alimentazione ausiliari 230 VAC

Aux 2

Rete  MT


